Tabel 3.1
Resultatoplysninger for

pengeinstitutter grp. 4

2007

Resultatoplysninger

9.

®NO Do hW>NPRE

Renteindteegter

Renteudgifter

Netto renteindteegter

Udbytte af aktier mv.

Gebyrer og provisionsindtaegter
Afgivne gebyrer og provisionsudgifter
Netto rente- og gebyrindteegter
Kursreguleringer

Andre driftsindteegter

Udgifter til personale og administration

Af- og nedskrivninger pa immaterielle og materielle aktiver

10. Andre driftsudgifter

11. Nedskrivninger p& udlan og tilgodehavender mv.
12. Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede
virksomheder

13. Resultat af aktiviteter under afvikling
C. Resultat for skat

14. Skat

D. Arets resultat

1.000 kr.

320.984
141.008
179.976
4.985
147.631
26.017
306.569
3.990
3.264
240.314

8.231
1.397
7.607

0
0
56.274
14.676
41.600
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